Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 0,00 Combustível: R$ 0,00

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 18.098,67R$      (dezoito mil e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos)

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R    (R$)

13.800,00R$                                      

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

VEREADOR

ANO 2025MÊS

matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,